⑤""Ü';
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Exmo. Sr. Secretário de Saúde do Município de Tianguá, em cumprimento à ratificação
precedida, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:
Processo nQ DP 09/2021-SESA; EgndanenlaleXB!: ARTIGO 24e, INCISO lIE ly DA LEIFEDE RAL
Ng 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993; gbiele:, AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE SUPLEMENTO
ALIMENTAR MODULEN (LATA C/400G}, EM ATENDIMENTO À DETERMINAÇÃO EXARADA NOS
AUTOS DO PROCESSO JUDICIAL NÇ 0050856-57.2021.8.06.0173, ORIUNDO DA 2g VARA DA
COMARCA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE. EêyQBEçlDA: SELLENE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ N' 05.329.222/0001 76. yêLQB: R$ 19.296,00(dezenove milduzentos e noventa e seis
reais). DOTAÇÃO 0RÇAMENTARIA: 0601 10 244 0142 2.041 Programa Órtese, Prótese e
nsumos especiais de saúde. Elemento de Despesas: 3.3.90.32.00 -- Material, bem ou serviços
para distribuição gratuita. Fonte de Recurso: 1211000000 - Receita de Impostos e Trans
Saúde. 1211400000 - Transferência SUS Bloco de custeio. Prazo de...Vigência: até 31 de
dezembro de 2021. conforme Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Secretário
Municipal de Saúde

TIANGUÁ/CE, 17 DE JU NHO DE 2021

DE LIMA

SECRET'ó.hlf DE SAÚDE

Av. Moises IÇloita, 785 - Ncnê Plácido - Clip: 62.327-33S - Tianguá - (:cara - www.tiangua.ce.gov.br
CN}'J: [)7.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome/Fax: (88) 3671-2288/ 3fi71-2888

⑤"'w:
N

CEnTibÃÓ

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalng

8.666/93 e alterações posteriores, que o Extrata da DISPENSA DE LICITAÇÃO/PROCESSO

ADMINISTRATIVO ng. DP 09/2021-SESA - AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE SUPLEMENTO ALIMENTAR

hlODULEN (LATA C/400G), EM ATENDIMENTO À DETERMINAÇÃO EXARADA NOS AUTOS DO

PROCESSO JUDICIAL NÇ 0050856-S7.2021.8.06.0173, ORIUNDO DA 2ç VARA DA COMARCA DO

MUNICÍPIO DE TIANGUA -- CE, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura

IQuadro de Avisos e Publicações), na data de 17 de Junho de 2021

TIANGUÁ/CE, 17 DE JU N HO DE 2021

! i /

REJARUMA DE LAMA
SECRETAMO DE SAÚDE

Av. Muises Moita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 62.327.335 - Tianguá - (:Cara - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.17f]/0001-20 -(:(;F: 06.920.167-1 - Pane/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888